

Внимание! Счет действителен в течение 1 дня с даты выставления.
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
 наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
 на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" г Санкт-Петербург Банк получателя		БИК	044030910
ИНН 7814718820		Сч. №	30101810900000000910
КПП 781401001		Сч. №	40702810635000000806
ООО "Океан"			
Получатель			
Оплата по заказу клиента №ЦБ-10321			
Назначение платежа			

Счет на оплату № ЦБ-10321 от 18 августа 2020 г.

Поставщик: **ООО "Океан", ИНН 7814718820, КПП 781401001, 197343, Санкт-Петербург г, Ланское ш, дом № 65, литер А, помещение 4Н, тел.: +7 (812) 495-6868**

Факт. адрес: **196607, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул.Леонтьевская дом 44, 8 (812) 244-65-74**

Покупатель: **ООО "КУБ-строй СПб", ИНН 7816357417, КПП 780201001, 194044, Санкт-Петербург г, Крапивный пер, д.3а, Литер А**

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	PPRF/FLA-7	Втулка под стальной фланец без прокладки Blue Ocean (75мм)	6	шт	220,40	1 322,40
2	PPRF/FL-75	Фланец стальной с покрытием PP/GF (75мм)	6	шт	1 263,24	7 579,44
3	PPRF/FLA-5	Втулка под стальной фланец без прокладки Blue Ocean (50мм)	2	шт	95,12	190,24
4	PPRF/FL-50	Фланец стальной с покрытием PP/GF (50мм)	2	шт	878,12	1 756,24
5	480341091	Футорка (Диаметр: 1-1/4x1-1/2)	2	шт	321,32	642,64
6		Труба Banninger Faser PN20 армированная стекловолокном 50мм x 5-6	4	м	1 083,44	4 333,76
7		Труба Banninger Faser PN20 армированная стекловолокном 75мм x 8-4	12	м	2 206,32	26 475,84
8		Уголок Banninger 90° 50	11	шт	349,16	3 840,76
9		Тройник Banninger 50мм x 25мм x 50	12	шт	358,44	4 301,28
10		Тройник Banninger 75	1	шт	888,56	888,56
11		Муфта переходная Banninger 75мм x 50	1	шт	494,16	494,16
12		Уголок Banninger 90° 75	11	шт	1 008,04	11 088,44
13		Уголок Banninger 45° 75	4	шт	916,40	3 665,60
14		Муфта переходная Banninger 63мм x 50	6	шт	250,56	1 503,36
15		Муфта переходная Banninger 75мм x 63	6	шт	494,16	2 964,96
16		Муфта Banninger 50мм x 1-1/2" вр	4	шт	1 655,32	6 621,28
17		Муфта Banninger 50мм x 1-1/2" нр	10	шт	2 577,52	25 775,20
18	7R11074311	Муфта Banninger 25мм x 1/2" вр	2	шт	504,60	1 009,20
19		Уголок Banninger нр 25мм x 1/2"	2	шт	508,08	1 016,16
20		Муфта Banninger 25мм x 1/2" нр	9	шт	494,16	4 447,44
21		Муфта Banninger 25мм x 3/4" нр	1	шт	671,64	671,64
22		Муфта Banninger 50	2	шт	178,64	357,28

Итого: 110 945,88

В т.ч. НДС (20%): 18 490,99

Итого с НДС: 110 945,88

Всего наименований 22, на сумму 110 945,88 руб.

Сто десять тысяч девятьсот сорок пять рублей 88 копеек

Руководитель _____

И.В. Носкова

Носкова И.В.

расшифровка подписи

Бухгалтер _____

И.В. Носкова

Носкова И.В.

расшифровка подписи

